
UCHWAŁA Nr XXIX/ 218 /14 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646 oraz z 2014 poz. 379), w związku 

z uchwałą Nr XXV/183/13 Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2014 rok z późn. zm. oraz Uchwałą Nr XXV/184/13 Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2013 - 2019  

z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/207/14 Rady Gminy Osie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  przebudowa ciągu dróg powiatowych Tleń - Łążek w wysokości 340.000,00 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 



UZASADNIENIE 

 

Zwiększenie kwoty pomocy finansowej dla Powiatu Świeckiego jest wynikiem podjętej 

decyzji o rozszerzeniu zakresu realizowanych robót w ramach zadania Przebudowa drogi 

powiatowej Tleń – Łążek. Dodatkowo zostanie wykonany chodnik w m. Łążek na odcinku 

ok. 500 mb wraz z odprowadzeniem wód opadowych. 


